
Til Årsmøtet i Slåstad Vannskiklubb

Valgt revisors beretning for 2021

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Slåstad Vannskiklubb i henhold til NIFs regnskaps- og
revisjonsbestemmelser. Slåstad Vannskiklubb har god økonomi og årsregnskapet for
regnskapsåret 2021 viser et overskudd på kr 199 321,16

Vi har utført følgende revisjonshandlinger:

Vi har vurdert om årsregnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med NIFs regnskaps- og
revisjonsbestemmelser, herunder om organisasjonsleddets styre har oppfylt sin plikt til å
sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i
samsvar med bestemmelsene.

Revisorer har hatt tilgang til alle bilag og transaksjoner i papirform. Vi har bedt om
informasjon knyttet til enkelte posteringer i regnskapet fra regnskapsfører, og mottatte
kommentarer viser etter vår oppfatning at klubben har gode og velfungerende
regnskapsrutiner.

Vi har utført en gjennomgang av hovedbok, inngående/utgående bevegelser bank,
saldobalanse og foretatt stikkprøver av bilag på utvalgte poster i hovedboken.

Bilagskontroll:
Bilagskontroll er blitt gjennomført ved stikkprøvekontroll av 40 utvalgte billag. Det er ikke
funnet avvik ved kontroll av posteringer i hovedbok mot tilhørende bilag. Alle kontrollerte
poster fremstår å ha tilhørende og korrekt ført bilag.

Kommentarer til regnskapet:

Vedrørende Omløpsmidler/klientfordringer

Utestående fordringer per 31.12.2020 beløper seg til 8 503 kr på konto 1516 (løpere som
skylder klubben) Oppnevnt revisor anbefalte SVSK etter gjennomgang av 2020 regnskapet å
inndrive utestående beløp. Dette beløpet er etter det vi forstår økt til 11 294. SVSK
Regnskapsfører forklarer dette med at det er mange brukere og små beløp, og at det dermed
ikke er hensiktsmessig å kreve inn pengene. Vi anser dette grunnet beløpet størrelse som en
minnelig løsning da gjelden må betales hvis løpere ønsker ytterligere kjøring.



Basert på revisjonen ønsker revisorer likevel å fremme ett forbedringsforslag som årsmøtet
kan vurdere. Selv om dette ikke er ett krav iht. regnskaps- og revisjonsbestemmelser,
anbefales det at styret vurderer implementering av regnskapssystem med elektronisk
bilagsføring. Dette vil forenkle bokføringen, og bidra til bedre oversikt og kontroll over
inntekter og kostnader.

Konklusjon:

Vi har ikke avdekket feil eller mangler i regnskapet.

Vi mener at regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med NIFs regnskaps- og
revisjonsbestemmelser, og at årsregnskapet for 2021 kan fastsettes som Slåstad Vannskiklubbs
årsregnskap for 2021.
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